## Администрация Сямженского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013г № 511

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2011 г. № 463

## постановляю:

- 1. Внести в изменения в постановление администрации Сямженского муниципального района от 30.11.2011г. № 463 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сямженского муниципального района, которых планируется в отношении проведение работ организации межведомственного информационного ПО взаимодействия» последующими Перечень (c изменениями), изложив муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального района, планируется Сямженского отношении которых организации информационного проведение работ межведомственного ПО взаимодействия в новой редакции (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации Сямженского муниципального района от 06.06.2012г. № 243 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2011г. № 463».
- 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава района

А. Б. Фролов

Приложение к постановлению администрации Сямженского района от 25.11.2013г. № 511

«Утвержден постановлением администрации Сямженского муниципального района от 30.11.2011 г. № 463

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Сямженского муниципального района, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия

<b>№</b> п/п	Наименование услуги	Орган местного самоуправления, предоставляющий услугу
1.	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения	Администрация Сямженского района (отдел строительства, ЖКХ и архитектуры)
2.	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение	Администрация Сямженского района (отдел строительства, ЖКХ и архитектуры)
3.	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства	Администрация Сямженского района (комитет по управлению имуществом)
4.	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, на которых расположены здания, строения, сооружения	Администрация Сямженского района (комитет по управлению имуществом)
5.	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений	Администрация Сямженского района (отдел строительства, ЖКХ и архитектуры)